MK. 3, 164^v

Polthowoko

Now /

(1439)

Stamislau Dobrogostii de P. clericus
Procennis disc. publicus imperiali auctoritate
notarius.

agaD, perg. 6618

2404

gościniec Pułtusk - Płońsk?

Polthowska via antiqua [1441, c. 1456]

Andreas Marcovius suam et Stachne sororis
sue porciones totas ~~ac~~ ^{ac} porciones Dorothee
f. Viti ac Stachne f. Marci germane sue
in Brodowo, hereditate distr. Lacroczimien-
sis, Andree [f.] Martini de Brodowo pro
tota ipsius porcione patrimonii et empcionis,
quam habuit a Nicolao Hostarys in
Brodowo excepta plossa 10 vergultorum

M.K. 3, 262^v-263

Brodowo, nowum, Winnica.

v.

incipiendo a limite Falcowska usque ad
fluvium Brodowska versus Gnathy circa aream
etiam in recompensam ipse Martino addidit
de porzione Falcowska incipiendo a predicta
plossa ad viam antiquam Polthowska in
Brodowo commutavit.

Paw. Nowem / [Pulthor]

Polthowska via antiqua (441. c. 1456)

plossa in Brodowo, distr. Zaczocz., in
latitudine 10 virgultorum incipiendo a li-
mite Falkowska usque ad fluvium Brodow-
ska versus Gnathy circa aream,

(plossy addite) de portione Falkowska
incipiendo a predicta plossa ad viam an-
tiquam Polthowska.

MK 3, 263

Polthowska via antiqua (1441, e. 1456)

in Brodowo, distr. Zaczec.

plossa in latitudine lo virgultorum incipiendo a
limite Falkowska usque ad fl. Brodowska versus

Gnathy circa arenam,

(plossy addite) de porcione

Falkowska

incipiendo a predicta plossa ad viam antiquam

P.

MK 3, 263

Poltowsko Nowy (1442)

Paul. eps Ploc : prov. vir Jac. Poddambek
episcopus in Poltowsko, molendinator epi in
Rudni Mlin, idem molendinum providet
viris Jan^o, Dobrogostio et Sigismundo de
Wipichi fratribus pro 60 sersq, 20 coris basei
et 2 lapidibus molaribus, pro alio molendino
providi Poddambek ap^{is}, vendit cum
inve in Litteris olim Jac. epi Ploc. contentis.
(1. 1425)

A Dj. PT, perg. 255

Now

Polthoviensis archidiaconatus

(1443)

Paulus episcopus Ploc.;

per confessionem venerabilis stiborū de Bedlsko archidiaconi Ploc. comperimus, quod propter archidiaconatus sui Ploc. vastam amplitudinem eiusdem archidiaconatus ecclesie presertim metis Russie et Prutenorum proxime per ipsum archidiaconatum vix vel rare visitari potuerunt, in certa parte archidiaconatus Ploc. archidiaconatum Polthoviensem fundandum et erigendum decrevimus et fundamus eosdem archidiaconatus Plocensem et Polthoviensem sic limitandos:

incipiendo a metis Prussie ecclesie infrascripte ab una

Kod. Dypl. ks. Maz, s. 206-207, nr. CLXXXIX

/.

ad alteram directe progrediendo, videlicet Janowo,
Janowomasto, bimum Czrynowloga, Dzitzzgowo, Vangra,
Przasznisch, Makowo, Novemiasto, Juneoz, Czaxino, Po-
muichowo et a Pomuichowo circa fluvium Narew ad
Vissla procedendo, que tamen archidyaconatui Ploc. sub-
iacent, sint limes archidyaconatum predictorum sic,
quod a Janowo per loca predicta usque ad Vissla pro-
cedendo ecclesie ad dextram pro Plocensi et ecclesie
ad levam partes situate usque ad fines diocesis pro
Polthoviensi archidyaconatibus pertineant perpetue.
Nos vero occasione partitionis huiusmodi archidyaconatus
Ploc. membrum notable ecclesie nostre, qui etiam a fun-
dacione sui fundo prediali carebat in suis obventioni-
bus dispendium paciatur indemnitati eius providere cu-
pientes, villam nostram Slupp cum sorte Ostror
prefato Stiborio et archidyaconatui Ploc. cum omnibus
agris, pratis, piscinis, silvis, rubetis, gays, nemoribus
et molendino donamus.

Poltowsk

Nov/

(1743)

~~Jan~~
mensuratio debet fieri duabus
septimanis post felicem ingressum
in Poltowsk R. P. dui Pauli Epi
Proc.

Man. A. Cop. B. 46 (AKH 5)

Poltow.

Nov

(1493)

" dni capitulares consenserunt in resignacio-
nem sortem (!) archidiaconatus Plocensi in
heremo ultra fluvium [Narew²], qui spectabit
et pertinebit ad archidiaconatum Poltowie nrem,
sed archidiaconus Polt. habebit vocem in ca-
pitulo, sed refectionibus carebit, si non fue-
rit confater et concanonicus Ploc, sed eciam
ideum poterit incedere superpyllicatus, malnu-
cio indutus in choro."

AD P, cap. [1], 25 v, apud Makowskięo nr 150

Now/

Polthoviense territorium (1443, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in donacionem
advocacie 4 mansorum in Lantowo in
nova radice erecta, 40 mansis prius
emensuratis in Barloszua fluvio iacen-
tem ultra Narew in territorio P., vo-
catam pl. Latowioza et ibidem
promisit consttuerere molendinum eidem
advocato in dicto fluvio Barloszua, Ni-
colao de Przedziezsko.

A.Dj. Pi., AKP 50, 5^v

B.N. Mikulaf.

Now

Polthowsko

(1445)

Paul. eps. Ploc. : nob. Disch adv. in P. advocaciam

6 mansorum cum molendino inferius posito
in villa mense epalis Prewodow in territorio

Polthov. nob. Martino Strusch de Sdrany capitaneo

Polthov. pro 105 sexag. cum iure in puv. ori-
ginoli descripto vendidit.

Presentibus nob. bus Vigando de Zochow ;...

Stan^o de Schar familiaribus nostris ac Petro

Adj. Pī. perg. 263 Ostroga oppidano de P.

Poltowsko Now (1775)

(domini capitulares) „in donationem per
d. epum tercie partis de balneo Poltaw.
reusi, ad mensam epalem spectantis, pro
hospitelli in P. in perpetuum factam
consenserunt.”

AD P., Cap [1], 35, opis Nakowskiego nr 234

Poltawsko Now (1445)

" Domini (capitulares) consenserunt in permutacionem, quam d. episcopus Jacobo Poddambek fecit, videl. quod d. eps 3 mansos, quos Poddambek in P. obtinuit, pro mensura sua recepit, et Jacobo Poddambek 4 mansos in Clesdeno pro dictis 3 mansis donavit -- "

ADP, cap. [1], 37v, opis poltawskiego nr 255

Polthor

Nov

(1495.)

„Dni capitulares consenserunt in commutacionem per d. Paulum epum Her. cum Jaci Poddambek factam in hunc modum, quod d. epi pro merca sua 3 mansos agrorum in predio Polthoriensi, quos Jaci Poddambek possedit, acceptit -- et pro ipsis 3 mansis -- donavit 4 mansos in Cleschew -- perpetue possidendos cum pleno iure, dempto eo, quod predictus Podd. et ipsius posteritas decimum, prout ceteri incole dicte ville competentem sin-

ADP, Cap. [1], 39, odpis Makowskiego nr 265 /-

gulis annis de quolibet manso predicto-
rum 4 mansorum pro festo s. Martini pro
censu annuo per 20 gr. pro mensa ep̄ati
solvet. -- "

26

[szpital]

Nowy

Polthowsko

(1445, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in dona-
cionem tercie partis de balneo Poltho-
viensi pro hospitali in P.

A. Dj. Pi., AKP 50, 7

B. R. Mikrot.

Now/

Pothowsko

Capitulum Ploc. consensit in (1445, c. 157)
 cionem, quam episcopus fecit cum Jaco-
 bo Poddābek, videlicet, quod episcopus 3
 mansos, quos Poddābek in P. optinuit,
 pro mensa sua recepit et Jacobo Poddam-
 bek 4 mansos in Cleschewo pro dictis
 3-bus mansis donavit ita, quod de
 dictis mansis in Cleschewo Poddābek tene-
 bitur decimam solvere, prout et ceteri inco-
 le in dicta villa, de quolibet manso pro anno
 A. Dj. Pī., AKP 50, 4
 B.N. Miltol. %

censu solvet per 20 qt.

Now/

Polthowsko

(1445, e. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in commutationem factam per episcopum Ploc. Paulum cum Jacobo Poddabek in hunc modum, quia episcopus pro mensa sua 3 mansos agrorum in predio Polthoviensi, quos Poddabek possedit, accipit, et pro ipsis donavit 4 mansos in Cleschewo Jacobo Poddabek et ipsius successoribus ita, quod Poddabek decimam debet solvere per 20 gr. ^{de} quolibet manso.

A. Dj. Pī., AKP. 50, 8

B. N. Mikrop.

Now/

Polthoviense territorium

(1445, c. 1517)

Paulus episcopus Ploc. privilegium do-
nacionis 100 mansorum in territorio
Polthoviense pro capitulo Plocensi per
ipsum facte decrevit.

A.Dj.PT., AKD 50, 8^v

B.N. Miksa.

Polthowsko

(1445, c. 1517)

Paulus episcopus Ploc. fecit commutacionem cum Petro Dysz epidano in P., videlicet episcopus pro mensa sua Maliszewo [accipit] et pro Maliszewo dicto Dysz dedit Drwałye ad tempora vite.

A. D. P. I., AKP 50, 9

B. N. Mikrof.

[Puitusk] ^{now} (1446. c. 1456)

discr. Phal canonic^o Polt.
here in Vgelinae

MK 3, 331

Now

Polthowsko

e. 1456

(1447)

Nobilis ac honesta Dadziboga f. ol.
 Mathie ~~St~~ ^{Strasz} ~~Styrz~~ (?) opidani de P.
 consors Slarkonis de Zacrozim, totam
 ipsius hereditatem ~~Straxe~~ in distr.
 Zacrozimiensi, ipsam ex paterna succe-
 ssione concernentem [brak d. c.]

m.k. 4, 48

Poltowski

[szkosta] War

(1448)
311

" in causa Nic. de rici de scola Polt. contra Alb.
ministrum ecclie in Syrocea Nic. -- proposuit, quomo-
do idem minister -- die dominico in vigilia circumci-
sionis O. fese in medio noctis veniens in sedam suam
ibid. in Syrocea, in qua idem Nic. requiescebat,
ipsum gladio percussit et de scola eadem expulit
et postea ipsum fugans in coata vulneravit
-- ministro regense "

A Dj. DC., Ep. 5, 20

54

Nov

Potthowsko

(1448, c. 1517)

Paulus episcopus Ploc. consensit in
erectionem ecclesie collegiate in P.
in bonis episcopalibus.

A.Dj. PT., AKP 50, 11^v

B.N. Mikrof.

Polthow.

Now

(1748)

no. Nic. de Dampsko capit. P.

ADf PC., Ep. 5, 1

Poltawsk Now (1748)
prov. Jacob. Podambek precorsul P.

(: prov. Petrus Pysach opid. in P. " mansum
liberum dictum Syastankante opidum P. iacen-
tem -- nob. Wic^o de Dampsko capit^o P. et suis
successoribus legitimis -- vendidit. 16. 2)

Adj. P. C., Ep. 5, 10

Bolton.

Nov/

(1948)

.. nob. Petrus Dyz advoc. P. deus in Jessewo
-- omnibus inscripcionibus apud acta de ^{dudum} epi facti-
catis, advocaciam & Prewodowo tangentibus,
renunciavit -- nobilemque Mart. Struss
advocatum in Prew. de eisdem inscripcionibus
-- absolvit -- "

ADJ. P. C., Ep. 5, 9.

Pact.

Nov

(1448)

" honesta Kathar. vel sicut etiam sicut opidani in P.
et scultetia in Lutholde -- totam suam potestatem seu potestatem
dictae scultetie in dyotabroch, ipsam ex persona prelati
sicut mariti sui successione legitima concernentem
cum --, videlicet et aliis -- in privilegio originali
eiusdem scultetie descriptis -- pater Jacobi alias Cusch
proconsuli P. et Joh: Pata, filius eius ex priori marito
videlicet Pata susceptis resignavit -- Et d. eps dic-
tam resignacionem ad petitionem predictorum
Jac. et Joh. tanquam personarum sibi placitarum
recepit, admisit et -- confirmavit --"

ADJ. P. Ep. 5, 18

Poltowski

N kolegiata - oltare

(1449)
21. II

Paul. eps floz. ad petitionem et dotacionem nob. d.
Petri Gansa de Magnuschewo dap. Wyschogr. altare 66.
Petri et Pauli ac Mathei apolorum et ewangelistk in ecclia
colleg. s. Marie P. in dextro angulo chori eiusdem ecclie
constructum exavit et fundavit, pro quo altari et ministro
ipsius vice altaris idem d. Petrus duos mansos in subur-
bio et domum in circolo P. liberae, per spm d. Petrum dudum
comparatas. -- ascripsit. -- Et ibidem ad provisionem
dicti d. Petri, pro quo et eius posteritate ius patronatus dicti
altaris perpetuo reservavit, d. Johannem Galka de P.
actu presb. -- investivit. -- Et d. epus recepta ab ipso
Joh. domo canonicali, quom construxerat circa arcem
decani et ad ius et proprietatem canonicorum eiusdem
ecclie reducta, memorato ;
ADJ. PÜ., Ep. 5, 23

d. Joli: altaris et eius successoribus in tytu-
lum dicti altaris domum circa ecciam P. olim
per d. Paulum canonicum eiusdem eccie construc-
tam et possessionem approbavit -- "

Now

Polthowsko

¹⁴⁴⁹⁾
 (1449,)

Paulus episcopus Ploc. ... ecclesiam paro-
 dialem in P. opido nostro, loco utique
 populositate celebri et ad humane vite
 commoda admodum fructuoso ... in
collegiatam ereximus et fundavimus...